
 

 

            
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  __04 лютого   2021  року №   56          V  сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    
                                         

Про депутатський запит депутата 
міської ради Володимира ОНИЩУКА 
щодо вжиття заходів, направлених на 
вирішення проблемних питань у сфері 
водопостачання та водовідведення 

 
 

Керуючись  статтями 21, 22 Закону України «Про статус депутатів 
місцевих рад»,  розглянувши депутатський запит депутата міської ради 
Володимира ОНИЩУКА щодо вжиття заходів, направлених на вирішення 
проблемних питань у сфері водопостачання та водовідведення,  міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Підтримати депутатський запит депутата міської Володимира 

ОНИЩУКА щодо вжиття заходів, направлених на вирішення проблемних 
питань у сфері водопостачання та водовідведення. 

 

2.Створити робочу групу щодо вивчення можливості проведення 
комплексної реконструкції системи централізованого водопостачання та 
водовідведення, з метою приведення якості питної води до вимог діючих норм 
та екологічно – безпечного функціонування каналізаційної системи 
водовідведення.    

 

3. Виконавчому комітету Баштанської міської ради вжити заходів щодо 
реалізації депутатського запиту в межах фінансового ресурсу,  за рахунок 
бюджетів усіх рівнів(міського, обласного, державного) та інших джерел, не 
заборонених законодавством. 
 

 

 

Міський голова                                                                 Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


